
  

UCHWAŁA NR LII.323.2023 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/152.2009 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród nauczycielom Gminy Jeleniewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) oraz art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984) po zaopiniowaniu projektu na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 

23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 854) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXVI/152.2009 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie 

ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród nauczycielom Gminy Jeleniewo, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W budżecie Gminy Jeleniewo tworzy się specjalny fundusz nagród dla nauczycieli za ich 

osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze, w wysokości 2% planowanych rocznych wynagrodzeń 

osobowych, z czego: 

1) 20% funduszu przeznacza się na nagrody organu prowadzącego dla dyrektorów przedszkoli, szkół 

i placówek; 

2) 20% funduszu przeznacza się na nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli przedszkoli, szkół 

i placówek; 

3) 60% funduszu przeznacza się na nagrody dyrektorów dla nauczycieli przedszkoli, szkół i placówek.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy Jeleniewo 

Jan Bielecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 6216


		2023-12-06T13:12:05+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




